
 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

Città Metropolitana di PALERMO 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 
 

 
 

PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

NUM. 068  del  29-05-2019 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESA ALLA DOTT.SSA LAURA POLLICINO  PER LA 

REDAZIONE DI PROGETTO DEL SERVIZIO CIVILE NAZIONALE.  - CIG 
Z772632714  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

 
- PREMESSO che con propria determina a contrarre n. 181 del 18-12-2018, è stato 
conferito incarico alla Dott.ssa Pollicino Laura nata a Palermo il 04-06-1981,  e residente a 
Cefalù nella via  Cirrincione n. 19 C.F. PLLLRA81H44G273I,  di redigere il progetto  del 
servizio civile nazionale denominato   “Insieme ci siamo”; 
- ACCERTATO che la suddetta professionista ha redatto e presentato il progetto di 
Servizio Civile denominato “Insieme ci siamo” per cui occorre liquidare la somma 
spettante; 
- VISTA la fattura n. 05 del 19-03-2019 della Dott.ssa Laura Pollicino ammontante a 
complessivi € 3.300,00; 
- CONSTATATO che sul presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario, il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa, in 
relazione al disposto dell'art. 55, comma 5, della legge 8 giugno 1990, n. 142, come 
sostituito dall'art. 6, comma 11, della legge 15 maggio 1997, n. 127; 
- RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 51 della L. n. 142/90 come recepita 
dalla L.R. n. 48/91; 
- VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 
 

D E T E R M I N A 
 
- DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, alla Dott.ssa Laura Pollicino 
residente a Cefalù nella via  Cirrincione n. 19 C.F. PLLLRA81H44G273I, la fattura n. 5/2019 
del 19.03.2019 per la complessiva somma di € 3.300,00,  mediante accreditamento 
bancario - Coordinate Bancarie IBAN: IT4620760104600000005860990; 

- FRONTEGGIARE la complessiva somma di € 3.300,00 al capitolo 11040301/1 “SPESE 
PER INCARICO SERVIZIO CIVILE”  (imp. n. 1063 del 18-12-2018) ove risulta accantonata 
la somma in argomento. 
 

Il Responsabile dell'Area Amministrativa 
F.to Giuseppe Cerasa 

                                                                                      


